DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001785 Estado da Bahia - quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025SEME
DISPENSA EMERGÊNCIAL Nº DE005/2025SEME

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: C B NEVES ATACADISTA LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº: 45.151.994/0001-85.

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 435.636,15 (QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO

MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0501 –

2023 – 33903000 – 15500000/15520000. VIGÊNCIA: ATÉ 14/05/2025. DATA DA ASSINATURA: 13/02/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 015
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCF41E8BAA525100645BF247E29869BF

		2025-02-13T10:14:37-0300